PROCESSO SELETIVO
  GERENTE UNIDADE CAPS IJ

SÃO PAULO -SÃO MATEUS
EDITAL Nº 09/2025

CRONOGRAMA E RESULTADO FINAL DA PROVA OBJETIVA

A Fundação do ABC no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em
conformidade com a Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, torna pública a realização
do PROCESSO SELETIVO EXTERNO sob regime da Consolidação das Leis Trabalhistas − CLT, para provimento das
vagas e formação de Cadastro Reserva do quadro de funcionários que prestarão serviços na função de GERENTE
DE UNIDADE CAPS INFANTOJUVENIL.

Cronograma:

EVENTO PERÍODO/DATA

Período de recebimento das inscrições 27/06 até 01/07/25

Publicação exclusivamente no site www.fuabc.org.br da lista dos candidatos inscritos e

habilitados, após análise das inscrições eletrônicas

        03/07/2025

Data de recurso referente a publicação da lista dos candidatos inscritos 04/07/2025

Publicação exclusivamente no site da www.fuabc.org.br da lista final dos candidatos

habilitados para prova, com divulgação do local e horário de prova

     07/07/2025

Realização das Provas Objetivas de forma presencial 10/07/2025

Publicação no site www.fuabc.org.br das notas das provas objetivas      11/07/2025

Data de recurso referente às notas das provas objetivas         14/07/2025

Publicação no site www.fuabc.org.br dos resultados finais da prova objetiva      15/07/2025

ESTAMOS AQUI

Envio da comprovação de experiência e certificados exigidos no anexo I

(recurso.edital@smfuabc.org.br), para os habilitados na Prova objetiva

 16/07/2025

Publicação da Convocação para Entrevista, bem como envio do estudo de caso      17/07/2025

  Período de realização das Entrevistas e apresentação do estudo de caso                  21/07/2025

Publicação dos resultados finais e homologação referente ao primeiro grupo dos candidatos
entrevistados

22/07/25

RESULTADO FINAL DA PROVA OBJETIVA

Legenda:    - candidato não compareceu para realizar a prova

NOME
NOTA DA
PROVA

STATUS

BIANCA PEREIRA MACHADO 10,0 HABILITADO

FÁBIO DANTE  RINALDI 10,0 HABILITADO

FERNANDA CARDOSO 10,0 HABILITADO

HENRIQUE  NOVAES DA SILVA 10,0 HABILITADO

RENATA  FARIAS SILVA 10,0 HABILITADO

http://www.fuabc.org.br/
http://www.fuabc.org.br/
http://www.fuabc.org.brdas/
http://www.fuabc.org.brdos/
mailto:recurso.edital@smfuabc.org.br

BARBARA CAROLINA MARTINS GAMA 9,7 HABILITADO

CARLOS ALBERTO RIBEIRO RUFFATO 9,7 HABILITADO

JORGE LUIZ SILVA VIEIRA 9,7 HABILITADO

MAGNA POLLARIA 9,7 HABILITADO

MARIA CAROLINA SIMONSEN 9,7 HABILITADO

ANA CRISTINA  LIMA SCORZO 9,3 HABILITADO

MICHELLE FERNANDES BATISTA 9,3 HABILITADO

RODRIGO AZEVEDO 9,3 HABILITADO

SUSENI TOMAZ 9,3 HABILITADO

BRUNO BITTENCOURT 9,0 HABILITADO

FABIANA GARCIA 9,0 HABILITADO

MARIA CAROLINA  CUSTODIO - DESABILTADO

CAROLINE AZEVEDO - DESABILTADO

DENIS DOMENISKI - DESABILTADO

JOÃO FÁBIO  PASSOS BRAGA - DESABILTADO

JULIANE PEREIRA - DESABILTADO

RENATA  RIBEIRO BARROS - DESABILTADO

SÃO PAULO, 15 DE JULHO DE 2025.